devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou de outros contratos administrativos que o
contratado possua com o mesmo órgão ora contratante, na forma da Instrução Normativa SEGES/ME nº 26,
de 13 de abril de 2022.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

8.1. O  custo  estimado valor  médio  global  da  contratação  é  de  R$  3.607,00  (três  mil,  seiscentos  e  sete  reais),
conforme custos unitários apostos na tabela acima, item 1.1

8.2. Os  orçamentos  apresentados  foram  julgados  como  apropriados  para  determinar  o  preço  mais  baixo,
constatando-se que os valores estão em conformidade com os praticados no mercado.